; a) Prefeitura de 7 fiqsepal ao; a S
) Tiangua E 2E aN “ aiO" EAxNA“emas

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.
REGISTRO DE PREÇO - ADESÃO

Processo Administrativo Nº AD 04-2023-SESA

A SECRETÁRIA DE SAÚDE em cumprimento da RATIFICAÇÃO procedida, faz publicar, o extrato resumido do
Processo Administrativo nº AD 04-2023-SESA, a seguir: Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, INCLUSIVE ADAPTADOS, ZERO KM, PRIMEIRO
EMPLACAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO
CODANORTE. Em favor da empresa: CKS VEICULOS ESPECIAIS LTDA. CNPJ sob o nº 30.330.883/0001-69

- TOTAL GLOBAL: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). Fundamento Legal: art. 15 da Lei nº 8.666/93.
Processo Administrativo Nº AD 04-2023-SESA. Ratificado pela SECRETÁRIA DE SAÚDE. Na data de 29 de
dezembro de 2023.

Tianguá/CE, 29 de dezembro de 2023.

(La ACOeeeFLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCÓPIO
SECRETARIA DE SAUDE

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- LICITAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: aihDogêAURA
REGISTRO DE PREÇO —- ADESÃO jProcesso Administrativo Nº AD 04-2023-SESA É
resumido do Processo Administrativo nº AD 04-2023-SESA, a seguir: Objeto: REGISTRO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, INCLUSIVE ADAPTADOS, ZERO KM,
PRIMEIRO  EMPLACAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS AO CODANORTE. Em favor da empresa: CKS VEICULOS ESPECIAIS LTDA. CNPJ
sob o nº 30.330.883/0001 -69 - TOTAL GLOBAL: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). Fundamento
Legal: art. 15 da Lei nº 8.666/93. Processo Administrativo Nº AD 04-2023-SESA. Ratificado pela
SECRETÁRIA DE SAÚDE. Na data de 29 de dezembro de 2023. FLÁVIA ARAÚJO CARDOSO
PROCÓPIO - SECRETÁRIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
04012401SESA/2024

A SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº
04012401SESA, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 06/2023 -DIV.

MES AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS (NÃO REMOLDADOS E NÃO RECAUCHUTADOS),
CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
06 02. 10 331 0180 2.054 Manutenção do Centro de Referência em Saúde do Trabalhador — CEREST - 06
02. 10 305 0185 2.053 Gestão e Manutenção das Ações de Vigilâcia em Saúde; ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.30.00 — Material de Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2024.
CONTRATADA: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

ASSINA PELO CONTRATADO: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante

ASSINA PELO CONTRATANTE: FLÁVIA ARAÚJO CARDOSO PROCÓPIO

Oo GLOBAL: R$ 18.145,42 (dezoito mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos)

Tianguá-CE, 04 de JANEIRO de 2023.

FLÁVIA ARAÚJO CARDOSO PROCÓPIO
Secretária de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
04012402SESA/2024

A SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº
04012402SESA, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 06/2023 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS (NÃO REMOLDADOS E NÃO RECAUCHUTADOS),
CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA SECRETARIA

O FEAÇÃO!
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 05/01/2024 15:12:41 - IP com nº: 192.168.0.9 E

E

Autenticação em: www .tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=520 :